Р Е Ш Е Н И Е

06 февраля 2024 года                                                                     № 118/14 – 5

    с. Архангельское

О предложении для исключения

из резерва составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан

На  основании  пункта  9 статьи  26,  статьи 27 Федерального закона

"Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Архангельский район решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее  решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K
file:///C:/Users/admin/Desktop/Решения%20ТИК%20нового%20состава%202015-2020/Решение%20ТИК%20№81-9%20о%20предложениях%20для%20исключения%20из%20резерва%20ТИК%20Архангельского%20района.doc%23Par138

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан

на основании подпункта г пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий

№ п/п
Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

1. Антипин Николай Павлович
Партией - ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

2. Басырова Светлана Викторовна

Политической партией

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА

ПРАВДУ

3. Воробьева Татьяна Ивановна

Политической партией ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

4. Гималеева Гульсесек Раисовна Собранием избирателей

5. Комзалова Анна Александровна

Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

6. Кочкина Светлана Анатольевна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7. Лугаманова Лиана Марсовна
Российской экологической партией

"ЗЕЛЁНЫЕ"

8. Михайленко Наталья Александровна

Политической партией

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

9. Мурзагильдина Гульназ Радиковна

Политической партией ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

10. Романов Александр Владимирович

Политической партией

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА

ПРАВДУ

11. Сибагатуллина Регина Ильгизовна Собранием избирателей

12. Шпон Наталья Алексеевна
Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова

file:///C:/Users/admin/Desktop/Решения%20ТИК%20нового%20состава%202015-2018/Решение%20ТИК%20№62-3%20о%20предложении%20для%20исключения%20из%20резерва%20составов%20УИК.doc%23P147